
TORNEIO MALHA DE OURO PMMG - 2024
MODALIDADE NATAÇÃO - ETAPA BRONZE - 2024

PISCINA DE 25 METROS

BALIZAMENTO

Local: SESI - VESPASIANO

1ª ETAPA 13/08/2024

2ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  ABSOLUTO

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 3SGT  PAULO HENRIQUE ASSIS 01 36 BPM/MG009123 _________
3 1TEN THIAGO HENRIQUE MOTTA 01 52 BPM/MG009128 _________
4 3SGT ALCIDES MARCOS DA SILVA 01 35 BPM/MG009125 _________
5 SD VINICIUS VALADARES NEVES 01 52 BPM/MG009127 _________

2ª Série

2 1SGT ALCIDES PEREIRA FILHO 01 8 CIA IND/MG009124 _________
3 CB ANDRE LUIZ DE ARAUJO 01 3 CIA MESP/MG009121 _________
4 SD MARCOS VINICIUOS DE CASTRO 01 3 CIA MESP/MG009122 _________
5 3SGT  GLEDSON ANTONIO DE PAULA 01 61 BPM/MG009126 _________

3ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  ABSOLUTO

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 3SGT  PAULO HENRIQUE ASSIS 01 36 BPM/MG009123 _________
3 SD LEONARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 01 52 BPM/MG009133 _________
4 3SGT CRASSO ALBERTO BARBOSA 01 35 BPM/MG009131 _________

2ª Série

2 SD LUAN WESLEY DOS SANTOS 01 8 CIA IND/MG009130 _________
3 SD MARCOS VINICIUOS DE CASTRO 01 3 CIA MESP/MG009122 _________
4 1TEN SANDOVAL MOREIRA PACHECO 01 3 CIA MESP/MG009129 _________
5 SD RODRIGO LACERDA SALES 01 61 BPM/MG009132 _________

5ª PROVA 50 METROS BORBOLETA MASCULINO  -  ABSOLUTO

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 SD GUSTAVO FERNANDES CARVALHO 01 52 BPM/MG009137 _________
3 CB GUSTAVO DOS REIS RODRIGUES 01 3 CIA MESP/MG009134 _________
4 CB  WENDEL BARBOSA DE SOUZA 01 8 CIA IND/MG009135 _________
5 3SGT  DIVINO BARBOSA JUNIOR 01 35 BPM/MG009136 _________

6ª PROVA REV.4X50M LIVRE MISTO  -  ABSOLUTO

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 36 BPM "A" 36 BPM/MG120520A _________
CAP MICHELE LEÃO AZEVEDO009139
3SGT JOSE DE JESUS BASTOS009143
3SGT  EDER NETO SOARES009144
SD WILLIAN BRENNER RIBEIRO009145

2 61 BPM "A" 61 BPM/MG120523A _________
2TEN  FRANCILENE LARA FRADE009141
SD BRUCE ARAUJO OLIVEIRA009149
SD RODRIGO LACERDA SALES009132
3SGT  GLEDSON ANTONIO DE PAULA009126

3 3 CIA MESP "A" 3 CIA MESP/MG120519A _________
2TEN INGRID DE LIMA RABELO009138
1TEN SANDOVAL MOREIRA PACHECO009129
CB GUSTAVO DOS REIS RODRIGUES009134
CB ANDRE LUIZ DE ARAUJO009121

4 8 CIA IND "A" 8 CIA IND/MG120521A _________
3SGT CARLA RAMOS BARROSO009140
1TEN  LUCAS MARTINS GARCIA009146
2SGT RICARDO BARESI AFONSO009147
SD CHARLES FERRAZ RODRIGUES009148
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1ª ETAPA 13/08/2024

6ª PROVA REV.4X50M LIVRE MISTO  -  ABSOLUTO
5 52 BPM "A" 52 BPM/MG120524A _________

SD GUSTAVO FERNANDES CARVALHO009137
2TEN ANA CLAUDIA RODRIGUES009142
SD VINICIUS VALADARES NEVES009127
SD LEONARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA009133
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